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BARCELONA

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024
F.ELIT/F.SUB23/JUNIOR/MASTER 30

Carrera

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/05/2024 - 26/05/2024  /  Barcelona 29/05/2024 - 09:01 / Pàg. 1/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Master 30  

1 1527 BIROSTA Gerard Master 30 CLUB ATLÈTIC AMER 6 54:39.58

2 1523 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 CICLES SERRANO TEAM 6 55:30.36 +50.78

3 1501 GARCIA LOPEZ David Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 6 56:25.49 +1:45.91

4 1508 DURAN Angel Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 6 56:38.45 +1:58.87

5 1506 PLANAS MOLINA Arnau Master 30 SERGIO BIKE 6 56:58.09 +2:18.51

6 1503 BATLLORI JIMENEZ Eloi Master 30 BSIX JORMAT 6 57:03.98 +2:24.40

7 1504 SALCEDO CAMÓS Eduard Master 30 BIKE GIRONA 6 57:12.83 +2:33.25

8 1530 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 SANTVI MOZZ TEAM 6 58:08.90 +3:29.32

9 1516 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Master 30 ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORTIU 6 58:34.70 +3:55.12

10 1531 THOMAS Vincent Master 30 MTB LES ANGLES 6 1h00:31.47 +5:51.89

11 1546 SCRIDON Gabriel Master 30 O2 SPORTS TEAM 6 1h01:28.71 +6:49.13

12 1544 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 BIKINGPOINT 5 59:08.53 +1 Volta

  Junior  

1 403 CARRILLO FERRER Martí Junior ORIGEN MTB TEAM 6 53:35.51

2 514 MARCO GARCÍA Àlex Junior MASSI 6 53:58.70 +23.19

3 424 CUBÍ ROVIRA Roc Junior MISSER PROJECT TEAM 6 54:18.06 +42.55

4 430 EDOUARD Thatcher Junior TEAM USC CULTUREVELO COLOMIERS 6 54:34.25 +58.74

5 415 CASANOVAS COLL Aleix Junior PRORIDE JUFRE TEAM 6 54:38.52 +1:03.01

6 444 JULIÀ NOGUER Marc Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 6 54:45.77 +1:10.26

7 598 RALLIER Tom Junior DURTAL VELO SPORT 6 54:46.74 +1:11.23

8 545 CRUZ PÉREZ Joel Junior AMUNT CC-T BIKES-BH 6 54:51.04 +1:15.53

9 458 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 6 55:09.87 +1:34.36

10 515 HIERRO MAYOL Aleix Junior AMUNT-TBIKES-BH 6 56:55.88 +3:20.37

11 419 GONZALEZ CANO Alex Junior AMUNT C.C 6 57:24.89 +3:49.38

12 643 XAMPENY SORIANO Marc Junior SG BIKE COLLECTIVE 6 57:34.31 +3:58.80

13 427 MANRESA CATALA Herve Junior SG BIKE COLLECTIVE 6 57:56.47 +4:20.96

14 411 OLIVEROS Oriol Junior AMUNT CLUB T-BIKES 6 57:56.53 +4:21.02

15 542 OLLER VALENTÍ Martí Junior SG BIKE COLLECTIVE 6 57:57.75 +4:22.24

16 547 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 6 58:17.32 +4:41.81

17 541 TUGUES TORRENT Jan Junior MOZZ-TEAM MES BIKE 6 59:04.46 +5:28.95

18 426 MARIMON MONTALVO Raül Junior COLLA BTT SERRA D'ALMENARA 6 59:21.70 +5:46.19

19 641 DILEON Ulysse Junior . 6 1h00:51.11 +7:15.60

20 470 SALA GALLÉN Joan Junior MOZZTEAM-MESBIKE 6 1h01:17.24 +7:41.73

21 456 MÁRQUEZ ALSINA Marcel Junior TEAM BICIS POCH & TALLERS REYNER 6 1h01:36.51 +8:01.00

22 603 VICIANA Lucas Junior CALVISSON VTT 6 1h01:54.37 +8:18.86

23 446 GARCÍA TABERO Adrian Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 6 1h03:01.99 +9:26.48

24 441 RAMÍREZ LARA Pol Junior TEAM BICIS POCH-TALLERS REYNER 6 1h03:55.50 +10:19.99

25 585 FERNÁNDEZ MOYA Pablo Junior BIKING POINT 6 1h04:48.68 +11:13.17

26 477 FIGUERAS LEON Biel Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 54:22.41 +1 Volta

27 642 LANCHARRO Alex Junior ARTSPORT ÚNICA FACTORY TEAM 5 54:22.55 +1 Volta

28 584 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Junior DIFFERENTBIKES 5 56:43.91 +1 Volta

29 550 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior BIKETRIAL COSTA DAURADA TORREDEMBARRA CLUB 5 57:46.27 +1 Volta

Abandons

445 TORRENT ALSINA Jan Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM

461 MARTÍ CASADO Jofre Junior SG BIKE COLLECTIVE
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BARCELONA

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024

F.ELIT/F.SUB23/JUNIOR/MASTER 30

Carrera

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/05/2024 - 26/05/2024  /  Barcelona 29/05/2024 - 09:01 / Pàg. 2/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

481 CERVERO RODRIGUEZ Fabio Junior MONTPALAU TEAM

  F.Sub23  

1 1112 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 VIANA FACTORY TEAM 6 1h02:57.74

2 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 6 1h06:48.76 +3:51.02

3 1133 CASTILLO Nicole F.Sub23 BIKINGPOINT 6 1h07:46.09 +4:48.35

4 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 6 1h13:20.03 +10:22.29

5 1042 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 ADDICT BIKES RACING TEAM 6 1h14:30.02 +11:32.28

6 1132 LACAN Manon F.Sub23 SETUP MTB ACADEMY 5 1h10:16.41 +1 Volta

  F.Elit  

1 1131 RODRIGUEZ SUAREZ Erika Monserrath F.Elit MASSI 6 1h02:45.40

2 1119 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 6 1h04:39.53 +1:54.13

3 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit MOZZ SANTI VI 6 1h15:34.72 +12:49.32

No Sortits

1103 MORILLA AMORÓS Raquel F.Elit SANTVI TEAM MOZZ

  F.Elit / F.Sub23  

1 1131 RODRIGUEZ SUAREZ Erika Monserrath F.Elit MASSI 6 1h02:45.40

2 1112 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 VIANA FACTORY TEAM 6 1h02:57.74 +12.34

3 1119 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 6 1h04:39.53 +1:54.13

4 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 6 1h06:48.76 +4:03.36

5 1133 CASTILLO Nicole F.Sub23 BIKINGPOINT 6 1h07:46.09 +5:00.69

6 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 6 1h13:20.03 +10:34.63

7 1042 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 ADDICT BIKES RACING TEAM 6 1h14:30.02 +11:44.62

8 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit MOZZ SANTI VI 6 1h15:34.72 +12:49.32

9 1132 LACAN Manon F.Sub23 SETUP MTB ACADEMY 5 1h10:16.41 +1 Volta

No Sortits

1103 MORILLA AMORÓS Raquel F.Elit SANTVI TEAM MOZZ



VolaSoftControlPdf

BARCELONA F.ELIT/F.SUB23/JUNIOR/MASTER 30

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

26/05/2024  /  Barcelona El 29/05/2024 a 09:01  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Temps Diferència

  Master 30  

1 1527 BIROSTA Gerard Master 30 9:04.83 9:14.57 8:54.06 9:05.55 9:09.49 9:11.08 54:39.58

2 1523 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 9:04.55 9:14.93 9:04.00 9:27.18 9:31.04 9:08.66 55:30.36 50.78

3 1501 GARCIA LOPEZ David Master 30 9:23.91 9:25.35 9:22.24 9:20.40 9:31.60 9:21.99 56:25.49 1:45.91

4 1508 DURAN Angel Master 30 9:27.96 9:28.42 9:26.06 9:33.57 9:23.29 9:19.15 56:38.45 1:58.87

5 1506 PLANAS MOLINA Arnau Master 30 9:30.55 9:31.11 9:28.08 9:33.72 9:30.45 9:24.18 56:58.09 2:18.51

6 1503 BATLLORI JIMENEZ Eloi Master 30 9:28.30 9:27.74 9:31.81 9:34.49 9:36.39 9:25.25 57:03.98 2:24.40

7 1504 SALCEDO CAMÓS Eduard Master 30 9:28.04 9:21.42 9:29.92 9:43.44 9:39.27 9:30.74 57:12.83 2:33.25

8 1530 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 9:43.98 9:51.38 9:39.66 9:52.35 9:29.02 9:32.51 58:08.90 3:29.32

9 1516 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Master 30 9:18.42 10:38.01 9:13.20 9:20.52 10:26.68 9:37.87 58:34.70 3:55.12

10 1531 THOMAS Vincent Master 30 9:36.97 9:43.43 10:01.77 10:12.97 10:27.64 10:28.69 1h00:31.47 5:51.89

11 1546 SCRIDON Gabriel Master 30 10:04.82 10:00.22 10:36.58 10:13.03 10:29.13 10:04.93 1h01:28.71 6:49.13

12 1544 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 11:22.01 11:40.73 11:51.53 12:02.38 12:11.88 1h00:00.00 1h59:08.53 1h04:28.95

  Junior  

1 403 CARRILLO FERRER Martí Junior 8:49.40 8:41.09 9:04.32 9:03.10 8:53.14 9:04.46 53:35.51

2 514 MARCO GARCÍA Àlex Junior 8:49.75 8:41.80 9:03.08 9:04.38 9:07.75 9:11.94 53:58.70 23.19

3 424 CUBÍ ROVIRA Roc Junior 9:16.05 8:46.38 9:08.80 9:11.59 8:59.31 8:55.93 54:18.06 42.55

4 430 EDOUARD Thatcher Junior 8:51.71 8:57.36 9:06.31 9:07.20 9:11.51 9:20.16 54:34.25 58.74

5 415 CASANOVAS COLL Aleix Junior 8:55.91 8:53.42 9:02.02 9:19.92 9:22.07 9:05.18 54:38.52 1:03.01

6 444 JULIÀ NOGUER Marc Junior 9:15.43 8:47.56 9:16.23 9:18.40 9:06.77 9:01.38 54:45.77 1:10.26

7 598 RALLIER Tom Junior 9:15.78 9:01.77 9:13.13 9:05.88 9:04.80 9:05.38 54:46.74 1:11.23

8 545 CRUZ PÉREZ Joel Junior 9:14.87 9:04.37 9:12.15 9:05.45 9:08.79 9:05.41 54:51.04 1:15.53

9 458 CREUS VILA Pol Junior 8:56.21 9:03.02 9:19.70 9:20.62 9:16.54 9:13.78 55:09.87 1:34.36

10 515 HIERRO MAYOL Aleix Junior 9:30.62 9:24.88 9:29.53 9:27.03 9:26.47 9:37.35 56:55.88 3:20.37

11 419 GONZALEZ CANO Alex Junior 9:37.00 9:31.72 9:40.28 9:26.34 9:41.49 9:28.06 57:24.89 3:49.38

12 643 XAMPENY SORIANO Marc Junior 9:51.94 9:35.47 9:32.55 9:36.76 9:43.07 9:14.52 57:34.31 3:58.80

13 427 MANRESA CATALA Herve Junior 9:42.72 9:43.38 9:45.90 9:41.84 9:33.91 9:28.72 57:56.47 4:20.96

14 411 OLIVEROS Oriol Junior 11:04.18 9:40.57 9:18.99 9:10.58 9:27.37 9:14.84 57:56.53 4:21.02

15 542 OLLER VALENTÍ Martí Junior 9:52.59 9:37.01 9:44.90 9:39.12 9:33.79 9:30.34 57:57.75 4:22.24

16 547 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior 9:38.36 9:35.14 9:43.95 10:01.93 9:44.47 9:33.47 58:17.32 4:41.81

17 541 TUGUES TORRENT Jan Junior 9:37.85 9:45.58 9:47.00 9:56.23 10:06.95 9:50.85 59:04.46 5:28.95

18 426 MARIMON MONTALVO Raül Junior 9:51.05 9:37.33 9:55.65 9:50.58 10:08.89 9:58.20 59:21.70 5:46.19

19 641 DILEON Ulysse Junior 9:30.91 12:22.29 9:40.73 9:36.37 9:41.44 9:59.37 1h00:51.11 7:15.60

20 470 SALA GALLÉN Joan Junior 10:06.77 10:12.81 10:08.31 10:23.93 10:25.10 10:00.32 1h01:17.24 7:41.73

21 456 MÁRQUEZ ALSINA Marcel Junior 10:07.11 10:14.98 10:07.80 10:21.41 10:31.08 10:14.13 1h01:36.51 8:01.00

22 603 VICIANA Lucas Junior 10:09.05 9:51.07 10:19.39 10:31.28 10:20.77 10:42.81 1h01:54.37 8:18.86

23 446 GARCÍA TABERO Adrian Junior 10:26.04 10:26.77 10:33.08 10:34.11 10:26.17 10:35.82 1h03:01.99 9:26.48

24 441 RAMÍREZ LARA Pol Junior 10:49.52 10:24.45 10:24.36 10:50.01 10:38.25 10:48.91 1h03:55.50 10:19.99

25 585 FERNÁNDEZ MOYA Pablo Junior 10:39.12 10:49.19 10:38.22 10:32.23 10:39.54 11:30.38 1h04:48.68 11:13.17

26 477 FIGUERAS LEON Biel Junior 10:34.60 10:50.98 10:59.22 11:03.90 10:53.71 1h00:00.00 1h54:22.41 1h00:46.90

27 642 LANCHARRO Alex Junior 10:35.42 10:52.55 10:59.91 11:07.53 10:47.14 1h00:00.00 1h54:22.55 1h00:47.04

28 584 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Junior 10:47.26 11:07.47 10:45.65 11:16.39 12:47.14 1h00:00.00 1h56:43.91 1h03:08.40

29 550 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior 10:43.38 10:43.56 11:05.83 11:53.15 13:20.35 1h00:00.00 1h57:46.27 1h04:10.76
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BARCELONA F.ELIT/F.SUB23/JUNIOR/MASTER 30

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024

Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

26/05/2024  /  Barcelona El 29/05/2024 a 09:01  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Temps Diferència

  F.Sub23  

1 1112 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 10:02.18 10:23.92 10:36.07 10:47.46 10:49.11 10:19.00 1h02:57.74

2 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 10:39.01 11:19.64 11:10.70 11:08.06 11:17.29 11:14.06 1h06:48.76 3:51.02

3 1133 CASTILLO Nicole F.Sub23 10:54.25 11:04.05 10:47.71 11:43.55 11:43.40 11:33.13 1h07:46.09 4:48.35

4 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 11:42.99 12:18.50 12:37.82 12:19.02 12:00.83 12:20.87 1h13:20.03 10:22.29

5 1042 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 11:43.14 13:06.14 12:23.75 12:03.70 12:18.35 12:54.94 1h14:30.02 11:32.28

6 1132 LACAN Manon F.Sub23 12:42.74 13:42.14 14:25.65 14:27.45 14:58.43 1h00:00.00 2h10:16.41 1h07:18.67

  F.Elit  

1 1131 RODRIGUEZ SUAREZ Erika Monserrath F.Elit 10:19.92 10:23.54 10:25.81 10:46.67 10:39.43 10:10.03 1h02:45.40

2 1119 VILLARET RECHE Esther F.Elit 10:22.51 10:37.83 10:42.23 10:47.75 10:59.93 11:09.28 1h04:39.53 1:54.13

3 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit 12:42.03 12:22.69 12:39.80 12:49.07 12:07.87 12:53.26 1h15:34.72 12:49.32

  F.Elit / F.Sub23  

1 1131 RODRIGUEZ SUAREZ Erika Monserrath F.Elit 10:19.92 10:23.54 10:25.81 10:46.67 10:39.43 10:10.03 1h02:45.40

2 1112 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 10:02.18 10:23.92 10:36.07 10:47.46 10:49.11 10:19.00 1h02:57.74 12.34

3 1119 VILLARET RECHE Esther F.Elit 10:22.51 10:37.83 10:42.23 10:47.75 10:59.93 11:09.28 1h04:39.53 1:54.13

4 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 10:39.01 11:19.64 11:10.70 11:08.06 11:17.29 11:14.06 1h06:48.76 4:03.36

5 1133 CASTILLO Nicole F.Sub23 10:54.25 11:04.05 10:47.71 11:43.55 11:43.40 11:33.13 1h07:46.09 5:00.69

6 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 11:42.99 12:18.50 12:37.82 12:19.02 12:00.83 12:20.87 1h13:20.03 10:34.63

7 1042 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 11:43.14 13:06.14 12:23.75 12:03.70 12:18.35 12:54.94 1h14:30.02 11:44.62

8 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit 12:42.03 12:22.69 12:39.80 12:49.07 12:07.87 12:53.26 1h15:34.72 12:49.32

9 1132 LACAN Manon F.Sub23 12:42.74 13:42.14 14:25.65 14:27.45 14:58.43 1h00:00.00 2h10:16.41 1h07:31.01


